Macaé / Rio de Janeiro
14 de agosto de 2025
Quinta-Feira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da FAMMA Federação das Associações de Moradores do Munícipio de Macaé
e Entidades Afi ns, no uso das suas atribuições, vem através deste convocar os moradores do
bairro Alto da Gloria, interessados a montar chapa para eleição da nova diretoria da associação
de moradores, que será realizada em 21/09/2025 das 9 horas às 14 horas na Rua José Custó-
dio da Silva, 80, Alto da Glória, Macaé - RJ. A apresentação de chapa será na AMABA, Rua Al-
cides Mourão nº 892, Aroeira - Macaé/RJ até o dia 28/08/2025 das 09:00 horas às 16:00 horas.

Celso Henrique da Silva
Presidente da FAMMA

Macaé, 14 de agosto de 2025

https://odebateon.com.br/publicacao-legal/